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Друга ліга Б
2025/26 7-й тур, Матч №37

Понеділок, 08.09.2025, 13:30, "Ніка-плюс", Олександрія. 24°C. Глядачі: 100

«Олександрія-2» Олександрія

1 : 1

«Чорноморець-2» Одеса

12 Чобітько Олександр
90 Власюк Даниїл
97 Прокопенко Назар
35 Гаража Данило (К)
2 Ухань Ілля
79 Хмельовський Денис
40 Черниш Дмитро
80 Малько Матвій
17 Базаєв Ярослав
96 Шаповалов Владислав
77 Кремчанін Дмитрій

Запасні
13 Заєць Данило
3 Матвіїв Юрій
4 Голарт Родрігес Артур
36 Хованюк Артем
98 Бредельов Денис
25 Баденко Ілля
42 Цевух Єгор
83 Хан Данило
11 Шулянський Артем
57 Безклейний Дмитро
69 Гребенюк Мирон

Тренер
Бицюра Віктор

75 Набит Максим
14 Ходак Нікіта
35 Сухомлин Нікіта
29 Пилипенко Роман
47 Марков Максим (К)
15 Лущик Сергій
37 Фатьянов Данило
18 Робакідзе Гіоргі
33 Пшеничнюк Олександр
21 Лебідь Ілля
20 Степовий Нікіта

Запасні
45 Тарасенко Олександр
40 Черніков Микита
49 Лебеденко Давид
43 Вєнік Станіслав
69 Скараєв Олексій
70 Жоао Нето
26 Онуфриенко Єгор
38 Чебоненко Даніїл

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Воєвода Андрій
Асистент 1:
Худяков Олександр
Асистент 2:
Степаненко Олексій
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Карпина Іван
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Друга ліга Б, 2025/26, 7-й тур, Матч №37
Понеділок, 08.09.2025, 13:30, "Ніка-плюс", Олександрія. 24°C. Глядачі: 100

«Олександрія-2» Олександрія 1 : 1 «Чорноморець-2» Одеса
14' 29 Пилипенко Роман

90 Власюк Даниїл
11 Шулянський Артем 59'

77 Кремчанін Дмитрій
69 Гребенюк Мирон 59'

59' 33 Пшеничнюк Олександр

66' 20 Степовий Нікіта
70 Жоао Нето

96 Шаповалов Владислав 69'

80 Малько Матвій
25 Баденко Ілля 70'

96 Шаповалов Владислав
57 Безклейний Дмитро 70'

76' 37 Фатьянов Данило
43 Вєнік Станіслав

76' 21 Лебідь Ілля
69 Скараєв Олексій

79 Хмельовський Денис
42 Цевух Єгор 79'

82' 14 Ходак Нікіта
49 Лебеденко Давид

82' 33 Пшеничнюк Олександр
38 Чебоненко Даніїл

84' 18 Робакідзе Гіоргі

86' 75 Набит Максим

90+2' 43 Вєнік Станіслав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


